
Осенняя регата Четвертьтонников 2017  

Клязьминское вдхр, Пироговский рукав,  я/к "Орешка"  

09.06.2017 - 13.06.2017  

Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта "Четвертьтонник""  

 

 

Председатель ГК_____________/Трушин В.В./  

 
Главный секретарь_____________/Чернятович С.В./  

Класс: Крейсерская яхта "Четвертьтонник"  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 Очки Место Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 7633 Vento 

Марьямов Илья 

Нуриев Сергей 

Кочкина Екатерина 

Дорофеева Ирина 

Соколова Елена 

1975, КМС 

1973, МС 

1994, КМС 

1984, 3 

1974, б/р 

(2) 

(2,0) 

2 

2,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 
8,0 1 

Москва, ДПК Трушина В.В. 

Московская обл., Дубна, - 

Москва, - 

Москва, ДПК Трушина В.В. 

Москва, ДПК Трушина В.В. 

2 264 Эфа 

Кузьмин Сергей 

Коплаков Алексей 

Шарапов Олег 

Бродский Илья 

Кузьмина Екатерина 

1953, 1 

1976, 1 

1969, 1 

1983, 1 

1977, 1 

1 

1,0 

3 

3,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

3 

3,0 

(dnc) 

(11,0) 
15,0 2 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

3 1078 Скиф 

Степаненко Вячеслав 

Шурдак Андрей 

Урусов Алексей 

Тунчик Сергей 

Мютень Анна 

1952, МС 

1982, МС 

1981, КМС 

1982, 1 

1982, б/р 

3 

3,0 

4 

4,0 

(6) 

(6,0) 

4 

4,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

4 

4,0 

2 

2,0 
23,0 3 

Москва 

Московская обл., Лобня 

Московская обл., Лобня 

Московская обл., Лобня 

Московская обл., Лобня 

4 221 Миражик 

Куняев Дмитрий 

Маслов Максим 

Ильин Игорь 

Евдокимова Ольга 

Смирнов Дмитрий 

1991, 1 

1972, б/р 

1972, б/р 

1993, б/р 

1982, 1 

4 

4,0 

1 

1,0 

4 

4,0 

5 

5,0 

(6) 

(6,0) 

5 

5,0 

2 

2,0 

6 

6,0 
27,0 4 

Московская обл., Дубна 

Москва 

Москва 

Московская обл., Дубна 

Москва 

5 1171 Марс 
Панов Виктор 

Панов Денис 

1966, МС 

1995, б/р 

(5) 

(5,0) 

5 

5,0 

5 

5,0 

3 

3,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

5 

5,0 

5 

5,0 
31,0 5 

Москва 

Москва 



Панов Александр 1971, б/р Москва 

6 2111 Баламут 

Городецкая Ирина 

Назаров Владимир 

Стрелков Анатолий 

Сарычева Светлана 

Изосимов Петр 

1982, МС 

1980, б/р 

1954, б/р 

1956, б/р 

1973, б/р 

6 

6,0 

6 

6,0 

3 

3,0 

6 

6,0 

5 

5,0 

6 

6,0 

(7) 

(7,0) 

3 

3,0 
35,0 6 

Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 

Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 

Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 

Московская обл., Лобня, ИП ДПК Трушина В.В. 

Москва, ИП ДПК Трушина В.В. 

7 13 Афина 

Бибиков Михаил 

Сиволап Павел 

Бибиков Александр 

Малородов Максим 

Чакрыгин Максим 

Пономарева Ольга 

Рожкова Юлия 

1957, МС 

1996, 1 

1981, 1 

1993, КМС 

1991, 1 

1988, 1 

1989, 1 

9 

9,0 

9 

9,0 

9 

9,0 

(10) 

(10,0) 

7 

7,0 

7 

7,0 

6 

6,0 

4 

4,0 
51,0 7 

Москва, МГАВТ 

Москва, МГАВТ 

Москва, МГАВТ 

Москва, МГАВТ 

Москва, МГАВТ 

Москва, МГАВТ 

Москва, МГАВТ 

8 2210 Flying 

Яковлев Сергей 

Колинко Алексей 

Суслова Анна 

Береснев Михаил 

Текучев Михаил 

1963, б/р 

1978, б/р 

2001, б/р 

1976, б/р 

1979, б/р 

(8) 

(8,0) 

7 

7,0 

7 

7,0 

7 

7,0 

8 

8,0 

8 

8,0 

8 

8,0 

7 

7,0 
52,0 8 

Москва 

Москва 

Московская обл., Долгопрудный 

Москва 

Москва 

9 1100 Фаворит 

Гридин Сергей 

Волохов Алексей 

Орлов Василий 

Седовных Лев 

Шмелев Сергей 

1970, б/р 

1970, б/р 

1994, б/р 

1997, б/р 

1977, б/р 

7 

7,0 

8 

8,0 

8 

8,0 

8 

8,0 

(dnc) 

(11,0) 

9 

9,0 

9 

9,0 

8 

8,0 
57,0 9 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

10 2110 Азарт 

Свиридов Перт 

Маскалёв Андрей 

Болдинов Олег 

Болдинова Ольга 

Шишаев Алексей 

1952, 1 

1977, 1 

1986, 1 

1984, 1 

1990, 1 

(10) 

(10,0) 

10 

10,0 

10 

10,0 

9 

9,0 

9 

9,0 

10 

10,0 

10 

10,0 

9 

9,0 
67,0 10 

Москва, ВСБ Химик 

Москва, ВСБ Химик 

Москва, ВСБ Химик 

Москва, ВСБ Химик 

Москва, ВСБ Химик 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru  

 

http://www.sailingraces.ru/

